Lotes 1, 8, 54, 55, 56, 57, 67, 80, 85, 96, 97, 121,
123, 124, 149, 150, 152, 153, 154, 155, 156, 157,
158, 204, 205, 222, 250, 253, 256, 258, 259, 260,
262, 263, 264, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272,
273, 274, 276, 300, 336, 362, 363, 364, 382, 406,
407,  419 e 432 ao valor  global  de R$ 203.284,02
(duzentos e três mil, duzentos e oitenta e quatro reais e
dois centavos).

·  COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA,  inscrita no
CNPJ sob Nº 45.806.440/0001-79 , para os Lotes 2, 3, 5,
6, 7, 11, 12, 25, 26, 31, 33, 49, 50, 52, 69, 70, 71, 72,
76, 81, 82, 94, 98, 99, 110, 117, 118, 122, 125, 127,
128, 129, 191, 193, 196, 198, 200, 208, 209, 211,
212, 220, 229, 230, 231, 232, 233, 332, 334, 344,
355, 359, 370, 374, 375, 377, 381, 383, 384, 400,
404, 409, 415,417,433, 434, 435, 436, 437 e 438, ao
valor global de R$ 166.680,85 (cento e sessenta e seis
mil, seiscentos e oitenta reais e oitenta e cinco centavos).

· CANAA DISTR E COMERCIO EIRELLE, inscrita no
CNPJ sob Nº 21.278.096/0001-24 , para os Lotes 4, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 34, 38, 41, 42,
131, 195, 282, 283, 285 e 354, ao valor global de R$
64.782.20 (sessenta e quatro mil, setecentos e oitenta e
dois reais e vinte centavos).

· RF CLEAN COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº
27.503.877/0001-51, para os Lotes 9, 10, 32, 43, 44,
45, 46, 47, 48, 51, 61, 63, 64, 65, 66, 75, 83, 88, 89,
90, 92, 93, 95, 100, 108, 111, 112, 113, 115, 116,
119, 120, 132, 139, 159, 160, 161, 162, 189, 206,